Câmara Municipal de Piedade

                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

INDICAÇÃO Nº  84/2022.

“Indica a manutenção de estrada e a colocação de um contêiner de lixo no bairro Sarapui dos

Antunes”.

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que

sejam feitas melhorias no Bairro do Sarapui dos Antunes - km 116,5, próximo a Estancia

de Maio.

• Passar máquina e ‘cascalhar’ e;

• Colocação de container de lixo.

Justificativa:

 Faço essa indicação pois os moradores há muito tempo vêm fazendo essas

reivindicações e acreditam que essa gestão irá atendê-los, visto que os serviços são

importantes, pois proverão mais segurança aos munícipes que trafegam pelo local.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 12 de abril de 2022.

Jeferson Donisete Cardoso

Vereador (PP)

mailto:contato@piedade.sp.leg.br